[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля

	2018
	г.

	№
	247

с. Шеркалы
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

от 28.04.2015 № 70 «Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования

на территории сельского поселения Шеркалы»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 28.04.2015 № 70 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования на территории сельского поселения Шеркалы»:

1.1.   Абзац 3 раздела III дополнить словами ", благоустройства территорий."

       2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
      4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

              Глава сельского поселения Шеркалы                                       Л.В.Мироненко